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Wr. Cup 2011 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 7.5.2011

Veranstaltungsname: Wr. Cup 2011 Runde 3
Veranstaltungsort: Wien, Floridsdorf  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 07.05.2011 - 07.05.2011 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Hallenbad Floridsdorf Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 3 - Runde 3, 07.05.2011

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Präsident MEIDLINGER Christian Ing. M LSVW
2 Schiedsrichter MÜLLER Peter M LSVW Wien Schiedsrichter
3 Swimmrichter MEIDLINGER Karin W ASV Schiedsrichter
4 Speaker STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
5 Starter STOSS Manfred M LSVW Wien Kampfrichter
6 Zielrichter ZILLINGER Helmut M LSVW Wien Zielrichter
7 Chef Protokoll STEINER Andreas Ing. M DIA Wien Schiedsrichter
8 Chef Zeitmessung KESZTHELYI Ferenc M HAK Wien Schiedsrichter
9 ROTT Florian M DONAU

10 Zeitnehmer HELLMANN Christian M DONAU
11 LEPRICH Eva W FRI Wien
12 ROTT Barbara W DONAU Kampfrichter
13 ROTT Anjia W DONAU
14 BEYBEL Gerd M FRI Wien Kampfrichter
15 KRETINGER Manfred M FRI Wien
16 Wenderichter DRAGOI Andrei M LSVW
17 Wettkampfbüro FRANZ Rosita W LSVW Wien
18 LESEK Liselotte W LSVW

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Wr. Cup 2011 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 7.5.2011

Wettkampf 45 Mädchen, 100m Lagen 12 Jahre und jünger
07.05.2011 - 14:00 Protokoll

Rang Jg. ZeitPkt. 50m 100m

Cup: Kinder

1. RILL Johanna 03 Schwimm Union Wien 1:50.21 48.31 1:01.90

Cup: Schüler 2

1. NUSSBAUMER Ulla 01 SC Austria Wien 1:28.87 41.44 47.43
2. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 1:31.77 43.86 47.91
3. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 1:32.48 44.10 48.38
4. LEU Emma 01 SC Diana Wien 1:34.66 45.96 48.70
5. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 1:40.22 46.91 53.31
6. ONGER Johanna 01 SVS Simmering 1:43.09 47.10 55.99
7. STORZ Viktoria 01 SV Friesen Wien 1:45.37 47.92 57.45
8. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 1:45.73 50.96 54.77
9. VENZ Elisabeth 02 Schwimm Union Wien 1:47.63 53.28 54.35

10. NASSIOUDIS Maria 02 SV Friesen Wien 1:50.45 56.07 54.38
11. MACAK Lisa-Marie 01 SC Donau Wien 1:52.57 53.49 59.08
12. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 1:54.10 54.62 59.48
13. VIDOVIC Katharina 02 SC Diana Wien 2:03.08 1:00.75 1:02.33
14. KARA Aleyna 01 SC Austria Wien 2:03.66 55.76 1:07.90
15. ERDLER Miriam 02 ASV Wien 2:04.84 1:01.20 1:03.64
16. NOVAK Nina 01 SC Austria Wien 2:06.86 59.22 1:07.64

disq. FAHRNER Marlen 01 SC im Theresianum 2:05.89 1:00.91 1:04.98
GE - Verlassen der Lage

disq. TUSEK Lina 02 SC Austria Wien 2:14.80 1:04.45 1:10.35
GA - Fehlstart, Frühstart

Cup: Schüler 1

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 1:10.73 32.07 38.66
2. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 1:18.74 36.59 42.15
3. SCHWAIGER Annabelle 99 SC Austria Wien 1:18.85 36.69 42.16
4. SCHMIDT Saskia 99 SC Austria Wien 1:19.98 38.49 41.49
5. DAXBÖCK Lena 99 ASV Wien 1:20.07 36.09 43.98
6. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 1:22.45 38.89 43.56
7. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV Wien 1:22.76 38.55 44.21
8. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 1:23.06 38.40 44.66
9. HANZL Sophie 99 SVS Simmering 1:23.78 39.20 44.58

10. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 1:24.59 39.48 45.11
11. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 1:24.68 39.01 45.67
12. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 1:26.80 40.42 46.38
13. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 1:27.40 40.69 46.71
14. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 1:28.82 43.33 45.49
15. TILLEMA Anna Helen 99 Schwimm Union Wien 1:29.53 42.32 47.21
16. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 1:30.85 42.08 48.77
17. DJENO Antonela 00 ASV Wien 1:32.21 45.02 47.19
18. FEDULOVA Elizaveta 99 SC im Theresianum 1:33.35 42.63 50.72
19. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 1:34.36 44.72 49.64
20. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 1:35.16 44.36 50.80
21. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 1:35.25 42.80 52.45
22. ADELMANN Theresa 99 Schwimm Union Wien 1:36.35 45.77 50.58
23. TILLEMA Jeanne Charlotte 00 Schwimm Union Wien 1:36.66 44.86 51.80
24. DURMAZ Cansu 00 SV Friesen Wien 1:37.58 46.16 51.42
25. BECK Laura 99 SC Donau Wien 1:38.35 46.89 51.46
26. GAUDEK Larissa 00 SV Friesen Wien 1:38.87 47.16 51.71
27. SCHMIED Anna 99 SC im Theresianum 1:40.04 46.00 54.04
28. KOZOKAR Martina 00 SC Hakoah Wien 1:41.41 49.20 52.21
29. NASSIOUDIS Melina 00 SV Friesen Wien 1:42.32 49.68 52.64
30. FLEISCHER Lena 99 SC Donau Wien 1:46.25 47.49 58.76
31. KROJITOROVIC Marina 00 SC Donau Wien 1:51.20 51.25 59.95
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Wr. Cup 2011 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 7.5.2011

Wettkampf 45, Mädchen, 100m Lagen, Cup: Schüler 1

Rang Jg. ZeitPkt. 50m 100m

32. JERLAGIC Amina 00 Schwimm Union Wien 2:03.24 58.72 1:04.52
disq. TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 1:50.83 51.44 59.39

GA - Fehlstart, Frühstart

Wettkampf 46 Knaben, 100m Lagen 12 Jahre und jünger
07.05.2011 - 14:20 Protokoll

Rang Jg. ZeitPkt. 50m 100m

Cup: Kinder

1. RIZEK Andreas 03 The Mermaids Wien 1:48.97 47.49 1:01.48
disq. LACKNER Mathias 03 SV Friesen Wien 1:59.28 56.40 1:02.88

GE - Verlassen der Lage

Cup: Schüler 2

1. DARAS Berke 01 ASV Wien 1:25.70 39.69 46.01
2. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 1:31.15 42.64 48.51
3. PAVLIK Pascal 01 SV Friesen Wien 1:32.52 45.80 46.72
4. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 1:33.28 44.28 49.00
5. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 1:33.31 44.65 48.66
6. REITER Oliver 02 SVS Simmering 1:33.79 46.24 47.55
7. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen Wien 1:33.90 43.59 50.31
8. LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 1:41.00 46.50 54.50
9. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 1:47.88 55.70 52.18

10. POZHIDAEV Alexander 01 SV Friesen Wien 1:48.41 51.46 56.95
11. SALA Niccolo 02 Schwimm Union Wien 1:48.95 53.14 55.81
12. IONESCU Tudor 01 SC im Theresianum 1:50.16 50.03 1:00.13
13. PFLEGER Emil 02 The Mermaids Wien 1:50.65 56.05 54.60
14. MILIC Stefan 02 ASV Wien 1:59.73 54.62 1:05.11
15. MATHEU Philip 02 SC Austria Wien 2:08.33 1:03.87 1:04.46
16. ANGST Julian 01 SV Friesen Wien 2:13.94 1:01.05 1:12.89

disq. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 1:38.09 47.63 50.46
GE - Verlassen der Lage

Cup: Schüler 1

1. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 1:09.73 32.20 37.53
2. FRANK Jakob 99 ASV Wien 1:14.44 34.74 39.70
3. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 1:15.21 34.87 40.34
4. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 1:15.90 35.92 39.98
5. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 1:15.95 35.69 40.26
6. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen Wien 1:16.70 35.09 41.61
7. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 1:19.65 37.27 42.38
8. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 1:24.62 40.18 44.44
9. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 1:24.94 39.19 45.75

10. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 1:27.74 37.83 49.91
11. WU Bing-Yu 00 SC Austria Wien 1:28.88 43.27 45.61
12. ULM Clemens 99 SC Austria Wien 1:29.65 43.08 46.57
13. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 1:29.91 42.07 47.84
14. KOVACEVIC Mario 00 SC Diana Wien 1:33.41 44.89 48.52
15. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 1:33.58 46.58 47.00
16. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 1:33.88 44.78 49.10
17. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 1:33.89 41.80 52.09
18. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 1:34.86 45.50 49.36
19. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 1:35.44 46.21 49.23
20. MOMIROV Lukas 99 SVS Simmering 1:35.50 47.49 48.01
21. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 1:38.09 45.19 52.90
22. SUPPER Alexander 00 SC im Theresianum 1:39.05 45.95 53.10
23. MATHEU Alexander 00 SC Austria Wien 1:40.28 48.82 51.46
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Wr. Cup 2011 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 7.5.2011

Wettkampf 46, Knaben, 100m Lagen, Cup: Schüler 1

Rang Jg. ZeitPkt. 50m 100m

24. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 1:40.81 46.75 54.06
25. CHIHUNGI Kamaliza 00 SC im Theresianum 1:42.26 48.54 53.72
26. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 1:45.01 51.45 53.56
27. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 1:50.67 57.53 53.14
28. RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 1:52.05 53.00 59.05
29. OLENSKY Stefan 99 SC im Theresianum 2:00.48 56.49 1:03.99

Wettkampf 47 Mädchen, 100m Freistil Cup: Kinder
07.05.2011 - 14:40 Protokoll

Rang Jg. ZeitPkt. 50m 100m

1. RILL Johanna 03 Schwimm Union Wien 1:47.08 50.11 56.97
2. PAVLIK Fabienne 04 SV Friesen Wien 1:49.93 50.47 59.46
3. KAPELLER Mona 04 SC Diana Wien 2:25.93 1:07.70 1:18.23

Wettkampf 48 Knaben, 100m Freistil Cup: Kinder
07.05.2011 - 14:45 Protokoll

Rang Jg. ZeitPkt. 50m 100m

1. RIZEK Andreas 03 The Mermaids Wien 1:37.78 45.71 52.07
2. FERSCHA Michael 03 SC Donau Wien 2:05.25 55.83 1:09.42

disq. LACKNER Mathias 03 SV Friesen Wien 1:58.17
GA - Fehlstart, Frühstart

Wettkampf 49 Mädchen, 400m Freistil Cup: Schüler
07.05.2011 - 14:45 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt.

Cup: Schüler 2

1. DRAGOVIC Mila 02 SC Austria Wien 6:09.11 13
50m: 41.68 41.68 150m: 2:16.56 47.92 250m: 3:53.20 46.92 350m: 5:25.90 44.80

100m: 1:28.64 46.96 200m: 3:06.28 49.72 300m: 4:41.10 47.90 400m: 6:09.11 43.21

2. LEU Emma 01 SC Diana Wien 6:18.99 10
50m: 42.62 42.62 150m: 2:18.19 46.94 250m: 3:56.03 49.27 350m: 5:35.01 49.95

100m: 1:31.25 48.63 200m: 3:06.76 48.57 300m: 4:45.06 49.03 400m: 6:18.99 43.98

3. HAIDER Karin 02 SC Diana Wien 6:48.14 8
50m: 45.61 45.61 150m: 2:28.95 52.22 250m: 4:15.18 52.83 350m: 5:58.17 49.89

100m: 1:36.73 51.12 200m: 3:22.35 53.40 300m: 5:08.28 53.10 400m: 6:48.14 49.97

4. ZIEBART Victoria 01 ASV Wien 6:55.63 6
50m: 44.25 44.25 150m: 2:29.46 53.83 250m: 4:18.76 54.52 350m: 6:07.83 54.99

100m: 1:35.63 51.38 200m: 3:24.24 54.78 300m: 5:12.84 54.08 400m: 6:55.63 47.80

5. ULM Victoria 02 SC Austria Wien 6:56.34 4
50m: 47.02 47.02 150m: 2:33.03 52.49 250m: 4:18.96 53.12 350m: 6:06.01 52.81

100m: 1:40.54 53.52 200m: 3:25.84 52.81 300m: 5:13.20 54.24 400m: 6:56.34 50.33

6. VENZ Elisabeth 02 Schwimm Union Wien 6:59.61 3
50m: 47.00 47.00 150m: 2:31.34 55.03 250m: 4:18.97 56.63 350m: 6:08.24 57.50

100m: 1:36.31 49.31 200m: 3:22.34 51.00 300m: 5:10.74 51.77 400m: 6:59.61 51.37

7. ONGER Johanna 01 SVS Simmering 7:32.12 2
50m: 48.49 48.49 150m: 2:42.53 58.72 250m: 4:40.32 59.08 350m: 6:36.95 57.23

100m: 1:43.81 55.32 200m: 3:41.24 58.71 300m: 5:39.72 59.40 400m: 7:32.12 55.17
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Wr. Cup 2011 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 7.5.2011

Wettkampf 49, Mädchen, 400m Freistil, Cup: Schüler 2

Rang Jg. Zeit Pkt.

8. BARICZ Alexandra 02 SC Diana Wien 7:37.22 1
50m: 48.88 48.88 150m: 2:42.12 58.07 250m: 4:40.21 59.41 350m: 6:39.30 59.40

100m: 1:44.05 55.17 200m: 3:40.80 58.68 300m: 5:39.90 59.69 400m: 7:37.22 57.92

9. NASSIOUDIS Maria 02 SV Friesen Wien 7:52.91
50m: 50.24 50.24 150m: 2:47.91 1:01.44 250m: 4:53.55 1:01.56 350m: 6:52.56 59.45

100m: 1:46.47 56.23 200m: 3:51.99 1:04.08 300m: 5:53.11 59.56 400m: 7:52.91 1:00.35

10. MACAK Lisa-Marie 01 SC Donau Wien 8:32.20
50m: 53.39 53.39 150m: 3:02.61 1:06.23 250m: 5:14.35 1:06.41 350m: 7:26.63 1:05.26

100m: 1:56.38 1:02.99 200m: 4:07.94 1:05.33 300m: 6:21.37 1:07.02 400m: 8:32.20 1:05.57

11. FAHRNER Marlen 01 SC im Theresianum 8:44.31
50m: 52.44 52.44 150m: 3:06.74 1:07.83 250m: 5:26.01 1:08.90 350m: 7:41.72 1:07.97

100m: 1:58.91 1:06.47 200m: 4:17.11 1:10.37 300m: 6:33.75 1:07.74 400m: 8:44.31 1:02.59

12. VIDOVIC Katharina 02 SC Diana Wien 9:09.88
50m: 53.60 53.60 150m: 3:12.12 1:11.85 250m: 5:38.15 1:12.99 350m: 8:04.88 1:13.50

100m: 2:00.27 1:06.67 200m: 4:25.16 1:13.04 300m: 6:51.38 1:13.23 400m: 9:09.88 1:05.00

Cup: Schüler 1

1. ROTT Conni 99 SC Donau Wien 4:46.61 13
50m: 30.94 30.94 150m: 1:41.72 35.99 250m: 2:55.24 36.95 350m: 4:10.05 37.36

100m: 1:05.73 34.79 200m: 2:18.29 36.57 300m: 3:32.69 37.45 400m: 4:46.61 36.56

2. WILFERT Flavia 99 SC Austria Wien 5:02.98 10
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.04 39.46 250m: 3:07.93 39.20 350m: 4:25.46 38.22

100m: 1:10.58 37.24 200m: 2:28.73 38.69 300m: 3:47.24 39.31 400m: 5:02.98 37.52

3. DAXBÖCK Lena 99 ASV Wien 5:14.52 8
50m: 35.35 35.35 150m: 1:57.13 41.37 250m: 3:17.90 40.27 350m: 4:37.13 38.73

100m: 1:15.76 40.41 200m: 2:37.63 40.50 300m: 3:58.40 40.50 400m: 5:14.52 37.39

4. SCHMIDT Saskia 99 SC Austria Wien 5:20.85 6
50m: 36.42 36.42 150m: 1:58.15 41.59 250m: 3:21.53 41.60 350m: 4:42.28 40.44

100m: 1:16.56 40.14 200m: 2:39.93 41.78 300m: 4:01.84 40.31 400m: 5:20.85 38.57

5. HANZL Sophie 99 SVS Simmering 5:27.48 4
50m: 34.11 34.11 150m: 1:55.03 41.42 250m: 3:20.65 43.27 350m: 4:45.93 43.80

100m: 1:13.61 39.50 200m: 2:37.38 42.35 300m: 4:02.13 41.48 400m: 5:27.48 41.55

6. SCHWAIGER Annabelle 99 SC Austria Wien 5:28.69 3
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.58 41.98 250m: 3:22.16 43.13 350m: 4:48.26 42.82

100m: 1:14.60 39.71 200m: 2:39.03 42.45 300m: 4:05.44 43.28 400m: 5:28.69 40.43

7. MÜHLLEITNER Ines 99 SC Austria Wien 5:31.14 2
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.69 41.63 250m: 3:24.11 43.05 350m: 4:50.94 42.76

100m: 1:16.06 40.21 200m: 2:41.06 43.37 300m: 4:08.18 44.07 400m: 5:31.14 40.20

8. SEMENIUK Julia 00 ASV Wien 5:45.12 1
50m: 39.22 39.22 150m: 2:06.50 44.27 250m: 3:35.89 44.17 350m: 5:05.27 44.56

100m: 1:22.23 43.01 200m: 2:51.72 45.22 300m: 4:20.71 44.82 400m: 5:45.12 39.85

9. KUBELKA Katharina 99 SC Donau Wien 5:45.62
50m: 37.70 37.70 150m: 2:05.19 44.36 250m: 3:35.71 350m: 5:04.90

100m: 1:20.83 43.13 200m: 300m: 400m: 5:45.62 40.72

10. MEMIC Arijana 99 ASV Wien 5:46.68
50m: 38.26 38.26 150m: 2:06.68 44.79 250m: 3:35.68 44.16 350m: 5:05.76 45.06

100m: 1:21.89 43.63 200m: 2:51.52 44.84 300m: 4:20.70 45.02 400m: 5:46.68 40.92

11. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV Wien 5:47.36
50m: 38.67 38.67 150m: 2:05.71 44.86 250m: 3:34.44 43.76 350m: 5:04.13 45.03

100m: 1:20.85 42.18 200m: 2:50.68 44.97 300m: 4:19.10 44.66 400m: 5:47.36 43.23

12. KOVACEVIC Martina 99 SC Diana Wien 5:52.73
50m: 38.75 38.75 150m: 2:05.91 44.66 250m: 3:36.77 45.27 350m: 5:07.58 45.04

100m: 1:21.25 42.50 200m: 2:51.50 45.59 300m: 4:22.54 45.77 400m: 5:52.73 45.15
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Wr. Cup 2011 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 7.5.2011

Wettkampf 49, Mädchen, 400m Freistil, Cup: Schüler 1

Rang Jg. Zeit Pkt.

13. DJENO Antonela 00 ASV Wien 6:02.44
50m: 41.57 41.57 150m: 2:14.91 45.52 250m: 3:47.48 45.59 350m: 5:18.77 45.18

100m: 1:29.39 47.82 200m: 3:01.89 46.98 300m: 4:33.59 46.11 400m: 6:02.44 43.67

14. JANZARZIK Mersida 00 SC Austria Wien 6:02.54
50m: 39.40 39.40 150m: 2:13.00 47.22 250m: 3:48.33 47.62 350m: 5:20.74 46.13

100m: 1:25.78 46.38 200m: 3:00.71 47.71 300m: 4:34.61 46.28 400m: 6:02.54 41.80

15. GEORGIEVA Kristina 00 SC Austria Wien 6:07.49
50m: 40.93 40.93 150m: 2:14.93 47.28 250m: 3:49.34 47.20 350m: 5:23.68 47.48

100m: 1:27.65 46.72 200m: 3:02.14 47.21 300m: 4:36.20 46.86 400m: 6:07.49 43.81

16. TILLEMA Anna Helen 99 Schwimm Union Wien 6:12.09
50m: 40.84 40.84 150m: 2:13.87 47.36 250m: 3:50.35 48.55 350m: 5:27.70 48.81

100m: 1:26.51 45.67 200m: 3:01.80 47.93 300m: 4:38.89 48.54 400m: 6:12.09 44.39

17. DUKIC Dina 00 SC Austria Wien 6:12.14
50m: 41.75 41.75 150m: 2:15.73 47.30 250m: 3:51.16 48.46 350m: 5:26.37 47.64

100m: 1:28.43 46.68 200m: 3:02.70 46.97 300m: 4:38.73 47.57 400m: 6:12.14 45.77

18. TRAJKOVSKI Tamara 00 SC Austria Wien 6:15.01
50m: 40.48 40.48 150m: 2:15.00 47.91 250m: 3:52.79 49.25 350m: 5:29.68 48.60

100m: 1:27.09 46.61 200m: 3:03.54 48.54 300m: 4:41.08 48.29 400m: 6:15.01 45.33

19. DURMAZ Cansu 00 SV Friesen Wien 6:29.93
50m: 41.24 41.24 150m: 2:21.20 51.87 250m: 4:02.92 50.83 350m: 5:43.02 49.10

100m: 1:29.33 48.09 200m: 3:12.09 50.89 300m: 4:53.92 51.00 400m: 6:29.93 46.91

20. TILLEMA Jeanne Charlotte 00 Schwimm Union Wien 6:32.63
50m: 43.36 43.36 150m: 2:22.49 49.71 250m: 4:03.97 51.03 350m: 5:43.59 48.92

100m: 1:32.78 49.42 200m: 3:12.94 50.45 300m: 4:54.67 50.70 400m: 6:32.63 49.04

21. MARKOVIC Magdalena 00 SC Austria Wien 6:33.05
50m: 41.43 41.43 150m: 2:21.89 50.39 250m: 4:03.22 51.22 350m: 5:43.60 50.64

100m: 1:31.50 50.07 200m: 3:12.00 50.11 300m: 4:52.96 49.74 400m: 6:33.05 49.45

22. TROGER Victoria 99 SC Austria Wien 6:41.57
50m: 40.89 40.89 150m: 2:23.73 52.34 250m: 4:08.45 52.62 350m: 5:51.13 50.92

100m: 1:31.39 50.50 200m: 3:15.83 52.10 300m: 5:00.21 51.76 400m: 6:41.57 50.44

23. GAUDEK Larissa 00 SV Friesen Wien 6:44.30
50m: 40.49 40.49 150m: 2:23.84 53.10 250m: 4:08.81 52.13 350m: 5:54.97 53.35

100m: 1:30.74 50.25 200m: 3:16.68 52.84 300m: 5:01.62 52.81 400m: 6:44.30 49.33

24. ADELMANN Theresa 99 Schwimm Union Wien 6:47.12
50m: 43.52 43.52 150m: 2:25.96 52.20 250m: 4:12.10 52.59 350m: 6:01.17 54.03

100m: 1:33.76 50.24 200m: 3:19.51 53.55 300m: 5:07.14 55.04 400m: 6:47.12 45.95

25. FEDULOVA Elizaveta 99 SC im Theresianum 6:48.71
50m: 42.29 42.29 150m: 2:24.30 51.82 250m: 4:08.52 50.65 350m: 5:58.13 54.94

100m: 1:32.48 50.19 200m: 3:17.87 53.57 300m: 5:03.19 54.67 400m: 6:48.71 50.58

26. NASSIOUDIS Melina 00 SV Friesen Wien 6:50.26
50m: 44.65 44.65 150m: 2:31.96 54.49 250m: 4:17.39 52.26 350m: 6:01.79 51.10

100m: 1:37.47 52.82 200m: 3:25.13 53.17 300m: 5:10.69 53.30 400m: 6:50.26 48.47

27. BECK Laura 99 SC Donau Wien 7:11.69
50m: 44.31 44.31 150m: 2:32.64 55.03 250m: 4:23.88 55.02 350m: 6:16.88 56.34

100m: 1:37.61 53.30 200m: 3:28.86 56.22 300m: 5:20.54 56.66 400m: 7:11.69 54.81

28. TEGROVSZKI Lara 99 SC im Theresianum 8:12.00
50m: 55.13 55.13 150m: 3:02.80 1:04.56 250m: 5:13.53 1:05.05 350m: 7:20.09 1:02.71

100m: 1:58.24 1:03.11 200m: 4:08.48 1:05.68 300m: 6:17.38 1:03.85 400m: 8:12.00 51.91

disq. JERLAGIC Amina 00 Schwimm Union Wien 8:43.63
GA - Fehlstart, Frühstart

50m: 51.81 51.81 150m: 3:06.15 1:10.34 250m: 5:24.27 1:09.28 350m: 7:39.18 1:03.25
100m: 1:55.81 1:04.00 200m: 4:14.99 1:08.84 300m: 6:35.93 1:11.66 400m: 8:43.63 1:04.45
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Wr. Cup 2011 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 7.5.2011

Wettkampf 50 Knaben, 400m Freistil Cup: Schüler
07.05.2011 - 15:50 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt.

Cup: Schüler 2

1. LISZKA Markus 01 SC Austria Wien 5:43.76 13
50m: 39.89 39.89 150m: 2:08.25 44.22 250m: 3:35.75 43.90 350m: 5:02.14 42.68

100m: 1:24.03 44.14 200m: 2:51.85 43.60 300m: 4:19.46 43.71 400m: 5:43.76 41.62

2. DARAS Berke 01 ASV Wien 5:46.80 10
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.26 42.83 250m: 3:32.72 46.24 350m: 5:02.82 44.31

100m: 1:18.43 41.53 200m: 2:46.48 45.22 300m: 4:18.51 45.79 400m: 5:46.80 43.98

3. PAVLIK Pascal 01 SV Friesen Wien 6:12.41 8
50m: 41.44 41.44 150m: 2:16.62 47.48 250m: 3:49.71 47.74 350m: 5:23.46 46.49

100m: 1:29.14 47.70 200m: 3:01.97 45.35 300m: 4:36.97 47.26 400m: 6:12.41 48.95

4. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 6:14.74 6
50m: 41.88 41.88 150m: 2:17.88 48.59 250m: 3:53.68 47.28 350m: 5:29.36 47.24

100m: 1:29.29 47.41 200m: 3:06.40 48.52 300m: 4:42.12 48.44 400m: 6:14.74 45.38

5. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 6:22.82 4
50m: 40.41 40.41 150m: 2:15.63 49.50 250m: 3:54.08 49.84 350m: 5:34.53 49.98

100m: 1:26.13 45.72 200m: 3:04.24 48.61 300m: 4:44.55 50.47 400m: 6:22.82 48.29

6. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 6:25.91 3
50m: 41.57 41.57 150m: 2:20.20 49.48 250m: 4:00.24 49.70 350m: 5:40.29 49.48

100m: 1:30.72 49.15 200m: 3:10.54 50.34 300m: 4:50.81 50.57 400m: 6:25.91 45.62

7. REITER Oliver 02 SVS Simmering 6:34.21 2
50m: 42.22 42.22 150m: 2:21.62 50.80 250m: 4:04.89 52.66 350m: 5:47.84 51.58

100m: 1:30.82 48.60 200m: 3:12.23 50.61 300m: 4:56.26 51.37 400m: 6:34.21 46.37

8. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen Wien 6:42.14 1
50m: 42.65 42.65 150m: 2:23.86 51.26 250m: 4:09.32 53.44 350m: 5:54.77 52.58

100m: 1:32.60 49.95 200m: 3:15.88 52.02 300m: 5:02.19 52.87 400m: 6:42.14 47.37

9. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 6:58.24
50m: 45.23 45.23 150m: 2:30.21 53.12 250m: 4:17.81 53.80 350m: 6:10.89 56.61

100m: 1:37.09 51.86 200m: 3:24.01 53.80 300m: 5:14.28 56.47 400m: 6:58.24 47.35

10. POZHIDAEV Alexander 01 SV Friesen Wien 7:12.18
50m: 44.65 44.65 150m: 2:34.57 56.43 250m: 4:26.06 56.17 350m: 6:17.45 56.05

100m: 1:38.14 53.49 200m: 3:29.89 55.32 300m: 5:21.40 55.34 400m: 7:12.18 54.73

11. PFLEGER Emil 02 The Mermaids Wien 7:54.37
50m: 49.80 49.80 150m: 2:50.53 1:02.57 250m: 4:53.72 1:00.38 350m: 6:56.74 1:01.57

100m: 1:47.96 58.16 200m: 3:53.34 1:02.81 300m: 5:55.17 1:01.45 400m: 7:54.37 57.63

12. MILIC Stefan 02 ASV Wien 8:05.02
50m: 49.97 49.97 150m: 2:52.47 1:02.03 250m: 4:57.01 1:00.95 350m: 7:05.32 1:03.59

100m: 1:50.44 1:00.47 200m: 3:56.06 1:03.59 300m: 6:01.73 1:04.72 400m: 8:05.02 59.70

13. IONESCU Tudor 01 SC im Theresianum 8:09.83
50m: 49.33 49.33 150m: 2:52.19 1:02.99 250m: 4:57.71 1:03.86 350m: 7:13.23 1:11.74

100m: 1:49.20 59.87 200m: 3:53.85 1:01.66 300m: 6:01.49 1:03.78 400m: 8:09.83 56.60

14. BINDER Marco 01 SC im Theresianum 9:14.12
50m: 57.60 57.60 150m: 3:18.82 1:12.30 250m: 5:45.84 1:15.70 350m: 8:03.63 1:09.38

100m: 2:06.52 1:08.92 200m: 4:30.14 1:11.32 300m: 6:54.25 1:08.41 400m: 9:14.12 1:10.49

disq. LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 6:57.64
GA - Fehlstart, Frühstart

50m: 43.10 43.10 150m: 2:26.69 52.44 250m: 4:15.92 54.90 350m: 6:09.34 56.08
100m: 1:34.25 51.15 200m: 3:21.02 54.33 300m: 5:13.26 57.34 400m: 6:57.64 48.30
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Wr. Cup 2011 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 7.5.2011

Wettkampf 50, Knaben, 400m Freistil

Cup: Schüler 1

1. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 4:39.42 13
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.82 37.12 250m: 2:55.25 35.73 350m: 4:05.32 34.59

100m: 1:06.70 35.30 200m: 2:19.52 35.70 300m: 3:30.73 35.48 400m: 4:39.42 34.10

2. FRANK Jakob 99 ASV Wien 4:42.46 10
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.63 35.72 250m: 2:54.15 36.35 350m: 4:07.01 36.05

100m: 1:05.91 34.60 200m: 2:17.80 36.17 300m: 3:30.96 36.81 400m: 4:42.46 35.45

3. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 4:58.34 8
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.71 39.41 250m: 3:07.67 37.81 350m: 4:23.19 37.35

100m: 1:11.30 38.06 200m: 2:29.86 39.15 300m: 3:45.84 38.17 400m: 4:58.34 35.15

4. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen Wien 5:00.67 6
50m: 33.47 33.47 150m: 1:48.57 37.92 250m: 3:05.93 38.88 350m: 4:22.58 38.44

100m: 1:10.65 37.18 200m: 2:27.05 38.48 300m: 3:44.14 38.21 400m: 5:00.67 38.09

5. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 5:07.43 4
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.76 39.19 250m: 3:09.94 39.77 350m: 4:29.98 40.02

100m: 1:11.57 37.81 200m: 2:30.17 39.41 300m: 3:49.96 40.02 400m: 5:07.43 37.45

6. KUNISHIO Musashi 00 The Mermaids Wien 5:12.79 3
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.72 39.91 250m: 3:14.19 41.05 350m: 4:33.38 38.78

100m: 1:12.81 38.14 200m: 2:33.14 40.42 300m: 3:54.60 40.41 400m: 5:12.79 39.41

7. WEISS Corrado 99 SC Austria Wien 5:22.56 2
50m: 36.64 36.64 150m: 1:58.20 41.09 250m: 3:20.41 41.21 350m: 4:42.95 41.07

100m: 1:17.11 40.47 200m: 2:39.20 41.00 300m: 4:01.88 41.47 400m: 5:22.56 39.61

8. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 5:32.60 1
50m: 35.17 35.17 150m: 1:57.47 41.82 250m: 3:23.31 43.25 350m: 4:50.57 43.85

100m: 1:15.65 40.48 200m: 2:40.06 42.59 300m: 4:06.72 43.41 400m: 5:32.60 42.03

9. SCHOCHER Gustav 99 SC Austria Wien 5:41.97
50m: 39.58 39.58 150m: 2:08.37 44.57 250m: 3:36.85 43.80 350m: 5:02.10 42.13

100m: 1:23.80 44.22 200m: 2:53.05 44.68 300m: 4:19.97 43.12 400m: 5:41.97 39.87

10. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 5:55.14
50m: 37.72 37.72 150m: 2:08.06 46.05 250m: 3:39.74 46.19 350m: 5:12.72 45.47

100m: 1:22.01 44.29 200m: 2:53.55 45.49 300m: 4:27.25 47.51 400m: 5:55.14 42.42

11. BRUDER Maximilian 99 SC Diana Wien 6:07.28
50m: 39.46 39.46 150m: 2:10.55 45.91 250m: 3:45.72 47.83 350m: 5:22.26 48.11

100m: 1:24.64 45.18 200m: 2:57.89 47.34 300m: 4:34.15 48.43 400m: 6:07.28 45.02

12. WU Bing-Yu 00 SC Austria Wien 6:14.86
50m: 39.43 39.43 150m: 2:11.98 46.89 250m: 3:49.98 47.91 350m: 5:27.04 48.72

100m: 1:25.09 45.66 200m: 3:02.07 50.09 300m: 4:38.32 48.34 400m: 6:14.86 47.82

13. ULM Clemens 99 SC Austria Wien 6:19.75
50m: 42.26 42.26 150m: 2:19.42 49.44 250m: 3:57.27 48.97 350m: 5:34.35 47.80

100m: 1:29.98 47.72 200m: 3:08.30 48.88 300m: 4:46.55 49.28 400m: 6:19.75 45.40

14. MOMIROV Lukas 99 SVS Simmering 6:26.42
50m: 42.33 42.33 150m: 2:19.63 48.92 250m: 4:00.12 50.40 350m: 5:40.75 49.66

100m: 1:30.71 48.38 200m: 3:09.72 50.09 300m: 4:51.09 50.97 400m: 6:26.42 45.67

15. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 6:32.72
50m: 41.74 41.74 150m: 2:19.72 50.56 250m: 4:00.05 50.59 350m: 5:43.69 53.18

100m: 1:29.16 47.42 200m: 3:09.46 49.74 300m: 4:50.51 50.46 400m: 6:32.72 49.03

16. SUPPER Alexander 00 SC im Theresianum 6:37.12
50m: 41.85 41.85 150m: 2:20.44 49.51 250m: 4:02.59 51.81 350m: 5:45.50 51.83

100m: 1:30.93 49.08 200m: 3:10.78 50.34 300m: 4:53.67 51.08 400m: 6:37.12 51.62

17. KALINDRA Pijus 00 SC im Theresianum 6:40.09
50m: 43.47 43.47 150m: 2:24.63 52.18 250m: 4:08.89 52.27 350m: 5:52.23 51.74

100m: 1:32.45 48.98 200m: 3:16.62 51.99 300m: 5:00.49 51.60 400m: 6:40.09 47.86

18. KOVACEVIC Mario 00 SC Diana Wien 6:43.04
50m: 43.84 43.84 150m: 2:26.88 53.10 250m: 4:10.56 52.37 350m: 5:55.47 52.71

100m: 1:33.78 49.94 200m: 3:18.19 51.31 300m: 5:02.76 52.20 400m: 6:43.04 47.57
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Wr. Cup 2011 Runde 3
Wien, Floridsdorf, 7.5.2011

Wettkampf 50, Knaben, 400m Freistil, Cup: Schüler 1

Rang Jg. Zeit Pkt.

19. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 6:44.74
50m: 45.23 45.23 150m: 2:29.14 52.96 250m: 4:16.27 53.64 350m: 5:53.42 45.03

100m: 1:36.18 50.95 200m: 3:22.63 53.49 300m: 5:08.39 52.12 400m: 6:44.74 51.32

20. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 6:53.10
50m: 42.96 42.96 150m: 2:25.55 53.77 250m: 4:14.30 54.52 350m: 6:01.99 53.61

100m: 1:31.78 48.82 200m: 3:19.78 54.23 300m: 5:08.38 54.08 400m: 6:53.10 51.11

21. TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 6:57.95
50m: 41.36 41.36 150m: 2:29.14 54.70 250m: 4:16.80 53.06 350m: 6:05.43 55.16

100m: 1:34.44 53.08 200m: 3:23.74 54.60 300m: 5:10.27 53.47 400m: 6:57.95 52.52

22. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 7:00.80
50m: 44.92 44.92 150m: 2:33.41 55.52 250m: 4:23.34 54.42 350m: 6:12.52 53.05

100m: 1:37.89 52.97 200m: 3:28.92 55.51 300m: 5:19.47 56.13 400m: 7:00.80 48.28

23. PRENNER Christoph 00 SC Austria Wien 7:07.45
50m: 40.03 40.03 150m: 2:13.59 46.65 250m: 3:47.96 47.73 350m: 6:09.99 1:34.92

100m: 1:26.94 46.91 200m: 3:00.23 46.64 300m: 4:35.07 47.11 400m: 7:07.45 57.46

24. MATHEU Alexander 00 SC Austria Wien 7:20.13
50m: 46.67 46.67 150m: 2:38.22 57.01 250m: 4:33.12 57.46 350m: 6:28.43 57.54

100m: 1:41.21 54.54 200m: 3:35.66 57.44 300m: 5:30.89 57.77 400m: 7:20.13 51.70

25. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 7:35.92
50m: 48.03 48.03 150m: 2:43.93 57.46 250m: 4:40.76 58.28 350m: 6:39.35 59.45

100m: 1:46.47 58.44 200m: 3:42.48 58.55 300m: 5:39.90 59.14 400m: 7:35.92 56.57

26. CHIHUNGI Kamaliza 00 SC im Theresianum 7:37.45
50m: 44.97 44.97 150m: 2:36.96 57.69 250m: 4:37.36 1:01.54 350m: 6:41.67 1:02.68

100m: 1:39.27 54.30 200m: 3:35.82 58.86 300m: 5:38.99 1:01.63 400m: 7:37.45 55.78

27. FRÜHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 7:40.10
50m: 45.51 45.51 150m: 2:37.39 57.96 250m: 4:40.82 1:00.99 350m: 6:42.14 1:00.48

100m: 1:39.43 53.92 200m: 3:39.83 1:02.44 300m: 5:41.66 1:00.84 400m: 7:40.10 57.96

28. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 8:03.57
50m: 48.95 48.95 150m: 2:47.37 1:01.45 250m: 4:53.23 1:03.62 350m: 7:01.06 1:03.39

100m: 1:45.92 56.97 200m: 3:49.61 1:02.24 300m: 5:57.67 1:04.44 400m: 8:03.57 1:02.51

29. TUTUNCU Dora 00 SV Friesen Wien 8:10.83
50m: 46.62 46.62 150m: 2:53.19 1:04.46 250m: 5:04.29 1:06.18 350m: 7:11.07 1:02.40

100m: 1:48.73 1:02.11 200m: 3:58.11 1:04.92 300m: 6:08.67 1:04.38 400m: 8:10.83 59.76


